公司、雪人股份 指 福建雪人股份有限公司

本报告书 指 福建雪人股份有限公司简式权益变动报告书

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

交易所 指 深圳证券交易所

元 指 人民币元

第二节 信息披露义务人介绍

1、 信息披露义务人林汝捷先生基本情况

姓名 林汝捷

性别 男

国籍 中国

身份证号码 3501821968

住所 福建省福州市长乐区

通讯地址 福建省福州市长乐区

是否取得其他国家或者地区的居留权 无

2、信息披露义务人陈胜先生基本情况

姓名 陈胜

性别 男

国籍 中国

身份证号码 3501821978

住所 福建省福州市长乐区

通讯地址 福建省福州市长乐区

是否取得其他国家或者地区的居留权 无

2、林汝捷先生为公司控股股东、实际控制人，陈胜先生与其存在亲属关系，因此陈胜先生成为上

市公司控股股东、实际控制人之一致行动人。

3、 截至2019年5月23日林汝捷先生持有公司股份180,332,200股， 持股比例占公司总股本

26.75%； 陈胜先生持有公司股份29,950,000股， 持股比例占公司总股本4.38%； 二者合计持股209,

882,200股，持股比例占公司总股本31.14%。

4、截止本报告书签署之日，信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中不存在拥有权益的股份

达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 权益变动目的

1、权益变动目的

个人资金需求减持公司股票；

2、信息披露义务人未来 12�个月内增减持上市公司股份的计划：

截止本报告书签署之日， 信息披露义务人在未来 12�个月内继续增加或减少其在雪人股份拥有

权益的股份的可能性尚不确定，若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的规定及时履行

信息披露义务。

第四节 权益变动方式

1、信息披露义务人林汝捷先生的权益变动方式

林汝捷先生分别于2016�年 6�月 6日通过深圳证券交易所大宗交易系统减持雪人股份之股份1,

840万股，减持比例为2.73%，均价8.19元/股； 2016�年 11�月 4�日通过深圳证券交易所集合竞价交

易系统增持雪人股份之股份42.02万股，增持比例为0.06%，均价11.9元/股；

2、信息披露义务人陈胜先生的权益变动方式

减持日期 减持股数（万股） 减持比例 减持均价（元） 交易方式

2017年11月3日 500 0.74% 8.11 大宗交易

2017年12月1日 831 1.23% 7.68 大宗交易

2017年12月4日 86.8 0.13% 8.28 集中竞价交易

2019年3月14日 694 1.03% 8.19 大宗交易

2019年3月19日 650 0.96% 8.76 大宗交易

2019年5月21日 672 1.00% 9.617 集中竞价交易

合计 3,433.8 5.09% - -

3、本次权益变动完成前后，信息披露义务人林汝捷先生及陈胜先生持有雪人股份权益情况如下

信息披露义务人

本次权益变动前持有雪人股份权益 本次权益变动后持有雪人股份权益

股份数（股） 占总股本比例 股份数（股） 占总股本比例

林汝捷 198,312,000 29.42% 180,332,200 26.75%

陈胜 63,888,000 9.48% 29,550,000 4.38%

合计 262,220,000 38.90% 209,882,200 31.14%

4、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

本次权益变动完成后， 信息披露义务人林汝捷先生及陈胜先生持有雪人股份209,882,200股，其

中170,830,707股处于质押状态；

第五节 前 6�个月内买卖上市交易股份的情况

在签署本报告书之日前六个月内， 信息披露义务人陈胜先生通过证券交易所的集中交易方式或

大宗交易方式买卖雪人股份股票的行为如下：

减持日期 减持股数（万股） 减持比例 减持均价（元） 交易方式

2019年3月14日 694 1.03% 8.19 大宗交易

2019年3月19日 650 0.96% 8.76 大宗交易

2019年5月21日 672 1.00% 9.617 集中竞价交易

合计 2016 2.99% - -

第六节 其他重要事项

一、信息披露义务人林汝捷先生的承诺及履行情况

1、2011年11月18日，林汝捷先生作出如下承诺：作为发行人股东期间，不会在中国境内或者境外，

以任何形式（包括但不限于单独经营、通过合资、合作经营或拥有其他公司或企业的股份或权益）直

接或间接参与任何与发行人及其控股公司构成同业竞争的任何业务或经营活动； 2.作为发行人股东

期间，不以任何形式支持发行人及其控股公司以外的企业、个人、合伙或其他任何组织，生产、经营或

销售与公司及其控股公司在中国境内外市场上存在直接或间接竞争的业务、产品及服务；3.作为发行